sc̄i exponētes hūc librū nō multū cura/
rūt de sensu p̄pheticoz: qz iam p̄suppone
bāt fides. s; oēs insudarunt circa sensum
morales inq̄ntū aīa cuiusl; fidelis debet
laborare reddere vices amoris spōso su
o xp̄o. ⁊ querere eū p̄ bona opa: ⁊ relin/
tis rebus mūdānis iungi et inherere sibi
p̄ bona opa ⁊ p̄ grām ⁊ fidē ⁊ caritatem
vt post hāc vitā mortālē iungatur sibi p̄
gl̄iaz. Et hec fuit sc̄a sollicitudo omniūz
sanctoz antiquoz circa expositionē hui⁹
libri. Sed qz nouim⁹ n̄ris tēporib⁹ fidem
minui et tepescere: et ex diminutiōe fidei
caritatē frigesceī. qd forte accidit ex igna
uīa et diminutiōe studij sacraz l̄raz. qz a
maxio usqz ad minimū oēs studēt auari
cie et honorib⁹ hui⁹ seclī. ut inquit ap̄l̄s. ⁊
qz eē nouimus n̄ris tēporib⁹ cōplures reci
diuantes a vera fide et intelligentia sacre
scrip̄te apostatasse et ad vomitū cerimōi
az legis moysayce aīmū diabolica fraude
deceptus reuocasse: et forsan in mortife/
ro ritu pseuerasse. Ideo mihi uisum fuit
in libro psalmoz dauid ⁊ i hoc libro can
ticoz salomōis cū diuino auxilio sensus
p̄pheticū p̄scrutari et inuestigare. vt mi
steria vere fidei euangelica: q̄ maxime in
his duob⁹ libris p̄pheticē latebant: i lucē
simplicib⁹ sacerdotib⁹ ⁊ cetis fidelib⁹ ma
nifestenē. ne iudei obstinati et ceci cū suis
mēdacib⁹ ⁊ calidiis figmētis possint veri
tatē fidei in scrip̄ta vetis testamēti latētē
simplicib⁹ xp̄ianis occultare: et ad falsus
sensem puertere atqz retrahere. Et iō cū
caritate et hūilitate rogo oēs fideles xp̄i
anos: ut cū caritate velint legere hunc li
bellus salomonis cum p̄senti expositiōe.
Quia nil aliud oñdit nisi ql̄it x⁹ de⁹ ⁊ hō
xbū incarnatum: ē metrū et mensura et
p̄ncipiū et fons ⁊ largitor oīuz bonoz ⁊
reparator hūane nate lapse p̄ pctm p̄mo

Questio finalis.

rū parētū. quā quidē nafas sanauit ⁊ re/
parauit p̄ decē vnguēta q̄ effudit p̄ totū
mundū. put dictū ē in p̄mo cantico. sine
quo nihil ē bonū/nihil sc̄m/nihil p̄fectū
nihil sanū/nihil validum et firmū. Quia
quidē expositiōe habita facili⁹ vn⁹ quisq;
mediocri⁹ erudit⁹ poterit ad expositiōē
moralē puenire applicando ea q̄ dicunt̄ d̄
tota ecclesia vniciq; aīe fideli ⁊ deuote.

Ed quia dictus fuit in p̄mo can/
tico q̄lif̄ tota hūana nafa expec/
tabat et petebat xp̄s ut sanaret
eā p̄ effusiōes vnguentoz suoz ut ī odorē
eoz oēs possent currere p̄ xp̄s. et dictū ē
et p̄ oīa cantica seq̄ntia q̄lif̄ xp̄s effudit vn/
guēta aromatica sue p̄dicatiōis ⁊ mortis
⁊ passionis quib⁹ reparauit ruinā hūane
nafae et sanauit ifirmitates oīuz n̄m. Et
sic cōclusum est in fine huius libelli xp̄m
fuisse metrū et mēsurā et p̄ncipiū et fōtē
oīuz bonoz et repatores hūane ruine. Et
iō ad maiorē declaratiōē eoz q̄ dicta sūt